



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-11112025-267548
CG-TL-E-11112025-267548

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4912]

नई दिल्ली, सोमवार, नवम्बर 10, 2025/कार्तिक 19, 1947

No. 4912]

NEW DELHI, MONDAY, NOVEMBER 10, 2025/KARTIKA 19, 1947

रेलवे मंत्रालय

(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिंकंदराबाद, 4 नवम्बर, 2025

का.आ. 5067(अ).—केंद्र सरकार, रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (इसके पश्चात् उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित), की धारा 20(ए) की उप-धारा (1) के अंतर्गत जारी तथा भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii), दिनांक 29 जुलाई, 2025 (इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना के रूप में संदर्भित) को प्रकाशित भारत सरकार, रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड), संख्यांक का.आ.3260(ई), दिनांक 21 जुलाई, 2025 की अधिसूचना द्वारा उक्त अधिसूचना से उपावद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि अर्थात् आंध्र प्रदेश राज्य के तिरुपति जिले में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् “येर्पेडु – पूडि स्टेशनों के बीच वाइपास लाइन (25.36 किमी.)” के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के प्रयोजन हेतु आवश्यक भूमि को अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और जबकि, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उप-धारा (4) के अंतर्गत दैनिक समाचारपत्रों, “वार्ता (तेलुगु)” और “द न्यू इंडिया एक्सप्रेस (अंग्रेजी)” में 02 अगस्त, 2025 को के. सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर-III, निर्माण संगठन, सिंकंदराबाद द्वारा प्रकाशित किया गया था;

और चूंकि वैधानिक समय सीमा के भीतर कोई आपत्ति दर्ज नहीं की गई है।

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने इसकी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केंद्र सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1 के अनुसार) द्वारा प्रदत शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केंद्र सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्र सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के तिरुपति जिले में विशेष रेलवे परियोजना, येर्पेडु – पूडि स्टेशनों के बीच बाइपास लाइन

(25.36 किमी.) हेतु किसी संरचना सहित या उसके रहित अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का विवरण : यात्री और माल सुविधा के लिए विशेष रेलवे परियोजना येर्पेडु – पूडि स्टेशनों के बीच बाइपास लाइन (25.36 किमी.) ।

गांव: सूरप्पकासम				मंडल : रेणिगुंटा				जिला : तिरुपति			
क्रम सं.	सर्वेक्षण सं.	कुल क्षेत्र एकड़ सेंट	अधिग्रहण का क्षेत्र एकड़ सेंट	हितप्रद्ध व्यक्ति का नाम और पता/सरकारी ब्यौरा	सीमाएं				पेड़ों, संरचनाओं आदि का विवरण यदि कोई हो	अभ्युक्तियाँ (सरकारी/पट्टा भूमि/ डीकेटी)	
					उत्तर	दक्षिण	पूर्व	पश्चिम			
1.	74/2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 74/1ए, 1बी, 2 के अनुसार)	0.39	0.03	1. वाई सुब्बमा पत्ती सिन्ना रेड्डी 2. यमबकु कासी रेड्डी सुपुत्र चिन्ना रेड्डी 3. यंबकु वेंकटमा 4. यंबकु सुब्रमण्यम रेड्डी सुपुत्र बुसी रेड्डी	73	अन्तर्रु गांव	अन्तर्रु गांव	75/2ए		पट्टा	
2.	75/2बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 75/2ए, बी, सी, डी के अनुसार)	0.97	0.64	1. यंबकु जयलक्ष्मा पत्ती कोदंडम 2. वाई सुब्बमा पत्ती वाई सुब्रमण्यम 3. यंबकु वेंकटमा 4. यंबकु मुनेया सुपुत्र चिन्ना रेड्डी	73	अन्तर्रु गांव	74	76/12ए		पट्टा	
3.	76/1ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 76/1ए के अनुसार)	0.41	0.32	एन चेंगलराया रेड्डी सुपुत्र एन.मुनास्वामी रेड्डी	73	76/2	76/4	77/1		पट्टा	
4.	76/1बी2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 76/1बी के अनुसार)	0.41	0.335	एन चेंगलराया रेड्डी सुपुत्र एन.मुनास्वामी रेड्डी	73	76/2	76/4	77/1	बोर वेल-1, नारियल के चेड़-3, कुआँ-1	पट्टा	

5.	76/2ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 76/2ए, बी के अनुसार)	0.29	0.240	1. बी. रंगनाथम सुपुत्र स्वर्गीय बी. सुब्बा 2. के. मुनेम्मा 3. आर. रंगनाथम रेड्डी सुपुत्र सुब्बा रेड्डी	76/1	76/3	76/6	77/3	बोर वेल -1, आम के पेड़- -1, नारियल के पेड़-5,	पट्टा
6.	76/4ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 76/4ए के अनुसार)	0.16	0.095	आर. रंगनाथम रेड्डी सुपुत्र बी. सुब्बा रेड्डी	76/4ए	76/6	76/5	76/1	बोर वेल -1	पट्टा
7.	76/4बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 76/4बी के अनुसार)	0.16	0.16	1. आर. वेंकटमुनि रेड्डी 2. वाई. मुनि रेड्डी सुपुत्र सुब्रमण्यम रेड्डी 3. वाई. कासी रेड्डी सुपुत्र चिन्ना रेड्डी	76/4ए	76/6	76/5	76/1		पट्टा
8.	76/5बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 76/5बी1,5 बी2,5बी3 के अनुसार)	0.37	0.29	1. आर. चीराला रेड्डी सुपुत्र आर. मुनि रेड्डी 2. आर. मुनेम्मा पत्नी बत्ति रेड्डी 3. वाई. गोविंदा रेड्डी सुपुत्र वाई. वेंकट रेड्डी 4. वाई. नागराजु और अन्य	73	76/6	76/7	76/4	नारियल के पेड़-1, सागौन के पेड़-3,	पट्टा
9.	76/6ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 76/6 के अनुसार)	0.36	0.185	1. एन. मुनिस्वामी रेड्डी सुपुत्र एन. पेद्दमुनि रेड्डी 2. एन. चेंगलराय रेड्डी सुपुत्र मुनस्वामी रेड्डी	76/4, 5	अत्तूरु गांव	76/9	76/2		पट्टा
10.	76/7 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 76/7 के अनुसार)	0.03	0.03	1. आर. चेंगा रेड्डी, सुपुत्र आर. सुब्बा रेड्डी 2. आर. रंगनाथम रेड्डी, सुपुत्र सुब्बा रेड्डी	76/8	76/9	76/8	76/5	नारियल के पेड़-2, अशोक के पेड़-1,	पट्टा
11.	76/8ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 76/8ए के अनुसार)	0.33	0.19	1. एन. वेंकट रेड्डी सुपुत्र एन. मुनास्वामी रेड्डी 2. एन. चेंगलराय रेड्डी सुपुत्र मुनस्वामी रेड्डी	73	76/9	76/11	76/5		पट्टा
12.	76/8बी2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 76/8बी के अनुसार)	0.33	0.20	एन. चेंगलराय रेड्डी सुपुत्र एन. मुनस्वामी रेड्डी	76/8 बी1	76/10	76/11ए 2	76/8ए2		पट्टा
13.	76/8सी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 76/8सी के अनुसार)	0.29	0.29	एन. चेंगलराय रेड्डी सुपुत्र एन. मुनस्वामी रेड्डी	76/11 ए2,11 बी2,1 2बी	अत्तूरु गांव	76/75	76/10		पट्टा
14.	76/9ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 76/9ए के अनुसार)	0.11	0.11	आर. रंगनाथम रेड्डी सुपुत्र आर. सुब्बा रेड्डी	76/8	अत्तूरु गांव	76/10	76/6	नीम-1,	पट्टा

15.	76/9बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 76/9बी के अनुसार)	0.07	0.07	आर.रंगनाथम रेड्डी सुपुत्र आर.सुब्बा रेड्डी	76/8	अत्तूरु गांव	76/10	76/6		पट्टा
16.	76/9सी1 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 76/9सी के अनुसार)	0.10	0.08	आर.रंगनाथम रेड्डी सुपुत्र आर.सुब्बा रेड्डी	76/8	अत्तूरु गांव	76/10	76/6		पट्टा
17.	76/10 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 76/10ए,10 बी,सी1,सी2 के अनुसार)	0.20	0.20	1.आर.मुनेम्मा पत्नी आर.बत्ति रेड्डी 2. आर.रंगनाथम रेड्डी सुपुत्र आर.सुब्बा रेड्डी 3. आर सरोजम्मा पत्नी सुब्बा रेड्डी	76/8	अत्तूरु गांव	76/8	76/9		पट्टा
18.	76/11ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 76/11ए के अनुसार)	0.18	0.12	आर.रंगनाथम रेड्डी सुपुत्र आर.सुब्बा रेड्डी	73	76/8	76/12	76/5		पट्टा
19.	76/11बी2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 76/11बी के अनुसार)	0.10	0.055	बी रंगनाथम सुपुत्र स्वर्गीय बी.सुब्बैया	76/11 बी1	76/8 सी	76/12 बी	76/11ए 2		पट्टा
20.	76/12बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 76/12ए,बी के अनुसार)	0.28	0.19	आर.मुनेम्मा पत्नी बत्ति रेड्डी	75/1	76/8	75/2	76/11		पट्टा
21.	77/1बी2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 77/1ए/1,1ए /2,1बी,1सी के अनुसार)	1.59	1.19	1. वाई मधु सुपुत्र वाई मुनि कृष्ण रेड्डी 2.वाई.रमेश सुपुत्र वाई.मुनिकृष्ण रेड्डी 3.वाई.कासि रेड्डी सुपुत्र वाई.चिन्ना रेड्डी 4. वाई वेंकट रेड्डी और अन्य	73	77/3	76/1	77/1	बोर वेल-1, बरगद का पेड़-1, उडुगा पेड़- 1	पट्टा
22.	77/2बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 77/2ए/1,2ए /2,2बी के अनुसार)	0.38	0.06	1. वाई. मधु सुपुत्र वाई. मुनिकृष्ण रेड्डी 2. वाई. रमेश सुपुत्र वाई. मुनिकृष्ण रेड्डी 3.ए.रामी रेड्डी माइनर सुंदरर्या 4.आर मुनि रेड्डी सुपुत्र चेंगा रेड्डी	73	77/2	76/1	77/1		पट्टा
23.	77/3बी1 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 77/3ए/1,3बी ,3बी1बी के अनुसार)	0.99	0.375	1.ए.राधा रेड्डी सुपुत्र ए.रामी रेड्डी 2.एन.सुब्रमण्यम सुपुत्र नरसिमलु सेटी	77/2	अत्तूरु गांव	76/2,3	77/1		पट्टा

24.	85/1ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 85/1 के अनुसार)	0.11	0.095	1. टी. देवनम्मा पत्नी टी. वेंकट रेड्डी 2. एन. रामचंद्र रेड्डी	87	85/6	85/2	87	केले के पेड़- -52, चमेली के पेड़-265, बोर वेल-1	पट्टा
25.	85/2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 85/2 के अनुसार)	0.13	0.13	के तुलसी रेड्डी सुपुत्र के मुनि रेड्डी	87	87/4	85/3	85/1	नारियल के पेड़-6, केले के पेड़-10, अंकोल के पेड़-4, नीम के पेड़-2, चमेली के पेड़-28,	पट्टा
26.	85/3ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 85/3 के अनुसार)	0.11	0.095	एन बालाजी सुपुत्र एन.रामचंद्र रेड्डी	87	87/5	85/11	85/2	सागौन के पेड़-6, नारियल के पेड़-8, शरीफा के पेड़-2, चमेली के पेड़-45, बोर वेल-1, कुआँ-1, इमली के पेड़-1, सहजन के पेड़-5, कनकंब्रम के पौधे -65, केले के पेड़-25,	पट्टा
27.	85/4ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 85/4 के अनुसार)	0.04	0.02	एन बालाजी सुपुत्र एन.रामचंद्र रेड्डी	87/2	87/6	87/3	87/1		पट्टा
28.	86/1ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 86/1ए के अनुसार)	0.23	0.23	एन पचप्पा रेड्डी सुपुत्र एन.मुनास्वामी रेड्डी	87	86/3	86/2	87/3	सागौन के पेड़-22, नारियल के पेड़-31, कटहल के पेड़-4, शरीफा के पेड़-7, आम के पेड़-4, नीम के पेड़-3, दारासम के पेड़ -1, चमेली के पेड़-345, उडगा के पेड़ -5, बोर वेल-1, जमीन के नीचे 30 मी. पीवीसी पाइप लाइन	पट्टा

29.	86/1बी1ए1 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 86/1बी,1ए, 2 के अनुसार)	0.25	0.09	1.एन.पचापा रेड्डी सुपुत्र एन.मुनास्वामी रेड्डी 2. के.तुलसी रेड्डी सुपुत्र के. मुनि रेड्डी	86/2ए 1	85/11 ए	86/2	86/1	बोर वेल -1	पट्टा
30.	86/2ए1 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 86/2 के अनुसार)	0.23	0.03	1. एन. पचप्पा रेड्डी, सुपुत्र एन.मुनास्वामी रेड्डी 2. एन. रामचंद्र रेड्डी	87	86/1 बी1	86/2ए2	86/1ए		पट्टा
31.	86/3ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 86/3 के अनुसार)	0.22	0.17	1.एन.पचापा रेड्डी सुपुत्र एन.मुनास्वामी रेड्डी 2.एन.रामचंद्र रेड्डी सुपुत्र मुनस्वामी रेड्डी	87	85/5, 11ए	86/1बी 1ए	85/3	केले के चेड़-110,	पट्टा
32.	87/3 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 87 के अनुसार)	1.08	0.815	नहर	104/2	85/1	87/2	87/1		सरकारी
33.	96/1 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 96 के अनुसार)	0.64	0.12	मंदा बैलु	300	96/2	97	300		सरकारी
34.	97/2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 97/1,2,3 के अनुसार)	2.19	0.34	1.डी सुब्बारायसीटी सुपुत्र डी.माणिक्यम सेटी 2. एन वेंकटेश्वर्लू सुपुत्र मुनि रत्नम रेड्डी कल्लम पोरम्बोक	101/2	94	99/1	98		डीकेटी
35.	99/1ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 99/1 के अनुसार)	0.31	0.065	के. जीविता माइनर गुर्मा	100/4	98	87	87		पट्टा
36.	100/1बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 100/1ए,बी के अनुसार)	0.27	0.22	1.के.यतेंद्र रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय कुप्पा रेड्डी 2.वाई.कस्तूरमा पली मुनि रेड्डी	101/2	100/1 बी	100/1 बी	300		पट्टा
37.	100/2ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 100/2ए के अनुसार)	0.04	0.04	के. यतेंद्र रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय कुप्पा रेड्डी	100/1 बी	97	100/2 बी	300		पट्टा
38.	100/2बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 100/2बी के अनुसार)	0.05	0.05	के. यतेंद्र रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय कुप्पा रेड्डी	100/1 बी	97	100/3	100/2ए		पट्टा

39.	100/3 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 100/3 के अनुसार)	0.08	0.08	के. यतेंद्र रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय कुप्पा रेड्डी	100/1 ए	100/4 ए	100/5ए	100/2 बी		पट्टा
40.	100/4ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 100/4ए, बी, सी, डी, ई के अनुसार)	0.82	0.80	1. के जीविता माइनर गुरमा 2. के. यतेंद्र रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय कुप्पा रेड्डी	100/5 ए, बी, 5डी, 6 , 7, 8, 1 1, 12, 13ए, 1 3बी	99/1, 100/4 बी	100/13 ए, 14बी	97		पट्टा
41.	100/5ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 100/5ए के अनुसार)	0.04	0.04	के. यतेंद्र रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय कुप्पा रेड्डी	100/1 बी	100/4 ए	100/5 बी	100/3		पट्टा
42.	100/5बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 100/5बी के अनुसार)	0.05	0.05	के. यतेंद्र रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय कुप्पा रेड्डी	101	100/4 ए	100/5 सी, 5डी	100/5ए	बोर वेल-1, नारियल के पेड़-6, कटहल के पेड़-1, नीम के पेड़-4, दारासम के पेड़-1, आम के पेड़-1, अमरुद के पेड़-3, पपीता के पेड़-3, सहजन के पेड़-1, केले के पेड़-10,	पट्टा
43.	100/5सी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 100/5सी के अनुसार)	0.03	0.03	के. यतेंद्र रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय कुप्पा रेड्डी	101	100/5 डी	100/6	100/5 बी		पट्टा
44.	100/5डी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 100/5डी के अनुसार)	0.02	0.02	वाई. कस्तूरमा पत्नी मुनि रेड्डी	100/5 सी	100/4 ए	100/6	100/5 बी		पट्टा
45.	100/6 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 100/6 के अनुसार)	0.07	0.07	के. यतेंद्र रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय कुप्पा रेड्डी	101	100/4 ए	100/7	100/5 सी, 5डी		पट्टा
46.	100/7 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 100/7 के अनुसार)	0.03	0.03	के. यतेंद्र रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय कुप्पा रेड्डी	101	100/4 ए	100/8	100/6		पट्टा

47.	100/8 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 100/8 के अनुसार)	0.03	0.03	के. यतेंद्र रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय कुप्पा रेड्डी	101	100/4 ए	100/9	100/7		पट्टा
48.	100/9 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 100/9 के अनुसार)	0.03	0.03	के. यतेंद्र रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय कुप्पा रेड्डी	101	100/1 1	100/10	100/8		पट्टा
49.	100/10 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 100/10 के अनुसार)	0.03	0.03	के. यतेंद्र रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय कुप्पा रेड्डी	101	100/1 2	100/13 ए	100/9		पट्टा
50.	100/11 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 100/11 के अनुसार)	0.03	0.03	के. यतेंद्र रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय कुप्पा रेड्डी	100/9	100/4 ए	100/12	100/8		पट्टा
51.	100/12 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 100/12 के अनुसार)	0.03	0.03	के. यतेंद्र रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय कुप्पा रेड्डी	100/1 0	100/4 ए	100/13 ए	100/11		पट्टा
52.	100/13ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 100/13ए के अनुसार)	0.06	0.06	के जीविता माइनर गुरम्मा	101	100/4 ए	100/13 बी	100/10, 12		पट्टा
53.	100/13बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 100/13बी के अनुसार)	0.06	0.06	के तुलसी रेड्डी सुपुत्र के मुनि रेड्डी	101	100/4 ए	100/13 सी	100/13 ए		पट्टा
54.	100/13सी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 100/13सी के अनुसार)	0.06	0.06	1. एन. मुथम्मा पली एन. पट्टी रेड्डी 2. के. तुलसी रेड्डी सुपुत्र के. मुनि रेड्डी	101	87	104	100/13 बी	बोर वेल-1, नारियल के पेड़-3, कटहल के पेड़-1, खुबानी के पेड़-1, चीकू के पेड़-2,	पट्टा
55.	100/14ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 100/14 के अनुसार)	0.06	0.04	के. यतेंद्र रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय कुप्पा रेड्डी	100/4 ए, 13 बी	87	87	100/4ए		पट्टा

56.	101/1बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 101/1ए,बी, सी, ई,एफ,जी,ए च,आर्ड,जे/1, जे/1,जे/2ए, जे/2बी के अनुसार)	0.54	0.11	1. यतेंद्र रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय कुप्पा रेड्डी 2. एनपी वेंकट रामी रेड्डी सुपुत्र येल्लापा रेड्डी 3. कस्तुरमा पत्नी वाई.मुनि रेड्डी 4. एन.चेंगलरायुलु रेड्डी सुपुत्र मुनस्वामी रेड्डी 5. एन वेंकट रेड्डी सुपुत्र मुनस्वामी रेड्डी 6. पांडु रेड्डी सुपुत्र बोदी रेड्डी 7. एन.मुनसवे सुपुत्र पांडु रेड्डी	102/1 1	100/4 ए	104/1	97	इमली का पेड़-1,	पट्टा
57.	101/2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 101/2ए,2बी के अनुसार)	0.13	0.13	के. यतेंद्र रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय कुप्पा रेड्डी	101/1 बी	100	101/3	100		पट्टा
58.	101/3 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 101/3 के अनुसार)	0.12	0.12	के. यतेंद्र रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय कुप्पा रेड्डी	101/1	100/5	101/3	101/2		पट्टा
59.	101/4 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 101/4ए,4बी ,बी1,बी2 के अनुसार)	0.25	0.25	1. के. यतेंद्र रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय कुप्पा रेड्डी 2. के. तुलसी रेड्डी सुपुत्र मुनि रेड्डी 3. डी.माणिक्यम शेट्टी सुपुत्र नरसिमलुसेटी	102/4	100/1 3	104/1	101/3	अमरुद के पेड़-2	पट्टा
60.	104/1बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 104/1ए,1ए/ 2,1बी के अनुसार)	1.02	0.355	1. वाई.गोविंदा रेड्डी सुपुत्र वेंकट रेड्डी 2. वाई मधु सुपुत्र मुनि कृष्ण रेड्डी 3. वाई.बाला सुब्रमण्यम सुपुत्र वाई.नागाराजु	107	104/2 ,87	105/3,4	102/2,1 0	बोर वेल-1, नारियल के पेड़-4	पट्टा
61.	104/2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 104/2ए,2बी के अनुसार)	0.18	0.18	1. वाई मधु सुपुत्र मुनि कृष्ण रेड्डी 2. वाई रमेश सुपुत्र वाई मुनिकृष्ण रेड्डी	104/1	87	104/1	100/13		पट्टा
62.	105/3ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 105/3 के अनुसार)	0.34	0.035	वाई जया लक्ष्ममा पत्नी कोदंडम	105/1	105/4	105/5	104/1	नारियल के पेड़-4, आम के पेड़-2, इमली के पेड़-1, केले के पेड़-2,	पट्टा
63.	105/4बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 105/4 के अनुसार)	0.17	0.07	वाई जया लक्ष्ममा पत्नी कोदंडम	105/3	87	105/3	104/1	नारियल के पेड़-8, केले के पेड़-2, कानुगा के पेड़-3	पट्टा

64.	300 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 300/2 के अनुसार)	29.20	4.46	तालाब	300/1	300/3	96/1	305/2		सरकारी
65.	302/1सी2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 302/1सी के अनुसार)	0.61	0.02	1. बी चेंचम्मा पत्ती शंकर रेड्डी 2. एम.लक्ष्मम्मा पत्ती कृष्णा रेड्डी	302/3	304/1	302/1 डी	302/1 बी		पट्टा
66.	302/1डी2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 302/1डी के अनुसार)	0.87	0.29	आर हैमवती पत्ती गोपालु मोदली	300	304/2	305	302/1 सी	नारियल के पेड़-24, बोर वेल-1, कटहल -2, शरीफा-2, आम के पेड़-1, जमीन के नीचे 2.5 इंच पीवीसी पाइप लाइन -100 फुट	पट्टा
67.	303/3बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 302/3 के अनुसार)	0.76	0.16	एम.बालाजी सुपुत्र एम.गुरुवा रेड्डी	303/1 ए.बी	303/4	304/1	303/2		पट्टा
68.	303/4बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 303/4 के अनुसार)	0.26	0.22	एम.बालाजी सुपुत्र एम.गुरुवा रेड्डी	303/3	304/1	304/1	304/3	बोर वेल-1, जमीन के नीचे 2.5 इंच पीवीसी पाइप लाइन -200 फुट	पट्टा
69.	304/1ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 304/1ए के अनुसार)	0.86	0.665	के मुनस्वामी रेड्डी सुपुत्र मुनस्वामी	302/1 बी, 1 सी	304/2	304/1 बी	303/3		पट्टा
70.	304/1बी1 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 304/1बी के अनुसार)	1.44	0.21	एन रोसी मोदली पत्ती सुब्रमण्यम मोदली	304/1 ए	304/1 ए	304/3	313/3,4		पट्टा

71.	304/2बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 304/2 के अनुसार)	0.93	0.79	टी तुलसम्मा पत्नी मुरगा रेड्डी	302/1 डी	304/3 बी	305	304/1	बोर वेल-1, नारियल के पेड़-2, नीम-2, जामुन के पेड़-1, ताढ़ के पेड़- 2, एस्बेस्टस शीट कमरा- 1, जमीन पर पानी एकत्रित करने का सीमेंट से बना हुआ टैक-1, जमीन के नीचे 2.5 इंच पीवीसी पाइप लाइन -250 फुट	पट्टा
72.	304/3बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 304/3ए, बी के अनुसार)	1.02	0.08	पी. तुलसी पुत्र पी. मुनिकृष्ण रेड्डी	304/2	309/1 ए	306	304/1ए, 1बी		पट्टा
73.	305/2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 305 के अनुसार)	1.76	0.83	कुंटा	300	306	300	302/1 डी		सरकारी
74.	311 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 311/2 के अनुसार)	0.43	0.10	नहर और रेलवे लाइन	315/3	अन्तर्रु गाव	311/4	311/2		सरकारी
75.	312/1बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 312/1 के अनुसार)	0.24	0.185	ए लक्ष्मी वेंकटरमण सुपुत्र नारायण स्वामी	313/5	312/2	310/1- बी	315	युक्लिएस के पेड़ - 600	पट्टा
76.	312/2बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 312/2 के अनुसार)	0.47	0.34	ए नारायण स्वामी सुपुत्र ए.कृष्णाय्या सेटी	312/1	312/3	310/1- बी	315	युक्लिएस के पेड़ - 600	पट्टा
77.	312/3ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 312/3 के अनुसार)	0.49	0.23	ए नागूरु सुपुत्र स्वर्गीय निवासुलु	312/2	311	310/2	315	युक्लिएस के पेड़ - 500	पट्टा
78.	313/2बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 313/2ए, 2बी के अनुसार)	0.70	0.08	1.एम बालाजी सुपुत्र गुरवा रेड्डी 2.आर चेंगम्मा पत्नी सुब्बा रेड्डी	313/1	313/5	313/4	315		पट्टा

79.	313/3 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 313/3 के अनुसार)	0.16	0.16	एम बालाजी सुपुत्र गुरवा रेड्डी	303/3	313/4	304/1	313/2		पट्टा
80.	313/4ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 313/4 के अनुसार)	0.44	0.38	ए लक्ष्मी वेंकटरमण सुपुत्र नारायण स्वामी	313/2	303/4	304/1 बी	313/2	बोर वेल -1	पट्टा
81.	313/5ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 313/5ए के अनुसार)	0.58	0.29	ए सुब्बमा पत्नी नारायण स्वामी	313/2 ,4	313/5 बी	304/1 बी	313/2ए		पट्टा
82.	313/5बी2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 313/5बी के अनुसार)	0.60	0.26	ए लक्ष्मी वेंकटरमण सुपुत्र नारायण स्वामी	313/5 ए	312/1	304/1 बी	315		पट्टा
83.	315/2बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.: 315/1,2ए,2 बी/1,2बी/2 के अनुसार)	1.87	0.13	1. एम लक्ष्मा पत्नी स्वर्गीय कृष्णा रेड्डी 2. एम.नाधमुनि रेड्डी सुपुत्र पेन्चुला रेड्डी 3. आर. चेंगम्मा पत्नी आर.सुब्बा रेड्डी एवं रेलवे लाइन	317	311	313/1,2 ए	316	नीम-3	पट्टा
कुल		एक₹ 20.585 सेंट								

[फा. सं. W.Con.182/SRP-19/PUDI-YPD/24-25/271/20E/221025]

के. सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर / निर्माण-III

MINISTRY OF RAILWAYS

(South Central Railway)

NOTIFICATION

Secunderabad, the 4th November, 2025

S.O. 5067(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 3476 (E) dated the 21st July 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section(ii), dated the 29th July 2025 (here in after referred to as the said notification) and issued under sub-section(1) of section 20(A) of the Railway Act, 1989(24 of 1989), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “Bypass line between Yerpedu–Pudi stations (25.36Km.)”, in Tirupati district in the state of Andhra Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “Vaartha(Telugu) and The New India Express (English)” on 02nd August 2025 by K.Suryanaryana, Chief Engineer-III, Construction Organization Secunderabad under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas no objections have been filed within the statutory time limit.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government here by declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project, Bypass line between Yerpedu— Pudi stations (25.36 Km) in the state of Andhra Pradesh.

Description of Land in Acquisition: Special Railway Project, Bypass line between Yerpedu— Pudi stations (25.36 Km) for passenger and freight facility.

Village: Surappakasam				Mandal: Renigunta		District: Tirupati					
Sl. No.	Survey No.	Total Extent Ac Ce	Extent under Acquisition Ac Ce	Name & address of the person interested/Details of Govt. Land	Boundaries				Details of Trees, Structures etc., if any	Remarks (Govt. / Patta / DKT)	
					N	S	E	W			
1.	74/2 (as per webland Sy.No: 74/1A,1B,2)	0.39	0.03	1.Y Subbamma W/O Cinna Reddy 2.Yambaku.Kasi Reddi s/o Chinna Reddy 3.Yambaku Venkatamma 4.Yambaku Subramanyam Reddy s/o Busi Reddy	73	Athuru Village	Athuru Village	75/2A		Patta	
2.	75/2B (as per webland Sy.No: 75/2A,B,C,D)	0.97	0.64	1.Yambaku jayalakshmma w/o kodandam 2.Y Subbamma W/O Y.subramanyam 3.Yambaku Venkatamma 4.Yambaku Muneiah s/o Chinna Reddy	73	Athuru Village	74	76/12 A		Patta	
3.	76/1A2 (as per webland 76/1A)	0.41	0.32	N Chengalaraya Reddy S/O N.Munaswamy Reddy	73	76/2	76/4	77/1		Patta	
4.	76/1B2 (as per webland Sy.No: 76/1B)	0.41	0.335	N Chengalaraya Reddy S/O N.Munaswamy Reddy	73	76/2	76/4	77/1	Bore well -1, Coconut Tree- 3,well-1	Patta	
5.	76/2A (as per webland Sy.No: 76/2A,B)	0.29	0.240	1. B Ranganadham S/O Late B.Subbaiah 2.K.Munemma 3.R.Ranganatham Reddy S/o Subba Reddy	76/1	76/3	76/6	77/3	Bore well -1,Mango - 1,Coconut Tree-5,	Patta	
6.	76/4A2 (as per webland Sy.No: 76/4A)	0.16	0.095	R Ranganadham Reddy S/O B.Subba Reddy	76/4A	76/6	76/5	76/1	Bore well- 1	Patta	
7.	76/4B (as per webland Sy.No: 76/4B)	0.16	0.16	1.R Venkatamuni Reddy 2.Y.Muni Reddy S/o Subramanyam Reddy 3.Y.Kasi Reddy S/o Chinna Reddy	76/4A	76/6	76/5	76/1		Patta	

8.	76/5B (as per webland Sy.No: 76/5B1,5B2,5B3)	0.37	0.29	1.R. Chirala Reddy S/O R. Muni Reddy 2.R.Munemma w/o Bathi Reddy 3.Y.Govinda Reddy S/O Y. Venkata Reddy 4.Y.Nagaraju & others	73	76/6	76/7	76/4	Coconut Tree- 1,Teak-3,	Patta
9.	76/6A (as per webland Sy.No: 76/6)	0.36	0.185	1.N Muniswamy Reddy S/O N.Peddhamuni Reddy 2.N.Chengalraya Reddy S/o Munaswamy Reddy	76/4,5	Athuru Village	76/9	76/2		Patta
10.	76/7 (as per webland Sy.No: 76/7)	0.03	0.03	1.R Chenga Reddy S/O R.Subba Reddy 2.R.Ranganadham Reddy S/o Subba Reddy	76/8	76/9	76/8	76/5	Coconut Tree- 2,Ashoka tree-1,	Patta
11.	76/8A2 (as per webland Sy.No: 76/8A)	0.33	0.19	1.N.Venkat Reddy S/O N.Munaswamy Reddy 2.N.Chengalraya Reddy S/o Munaswamy Reddy	73	76/9	76/11	76/5		Patta
12.	76/8B2 (as per webland Sy.No: 76/8B)	0.33	0.20	N Chengalraya Reddy S/O N.Munaswamy Reddy	76/8B1	76/10	76/11A 2	76/8A 2		Patta
13.	76/8C (as per webland Sy.No: 76/8C)	0.29	0.29	N Chengalraya Reddy S/O N.Munaswamy Reddy	76/11A2,1 1B2,12B	Athuru Village	76/75	76/10		Patta
14.	76/9A (as per webland Sy.No: 76/9A)	0.11	0.11	R Ranganadham Reddy S/O R.Subba Reddy	76/8	Athuru Village	76/10	76/6	Neem-1,	Patta
15.	76/9B (as per webland Sy.No: 76/9B)	0.07	0.07	R.Ranganadham Reddy S/O R.Subba Reddy	76/8	Athuru Village	76/10	76/6		Patta
16.	76/9C1 (as per webland Sy.No: 76/9C)	0.10	0.08	R Ranganadham Reddy S/O R.Subba Reddy	76/8	Athuru Village	76/10	76/6		Patta
17.	76/10 (as per webland Sy.No: 76/10A,10B,C1,C 2)	0.20	0.20	1.R.Munemma W/O R.Bathi Reddy 2. R.Ranganadham Reddy S/O R.Subba Reddy 3. R.Sarojamma w/o Subba Reddy	76/8	Athuru Village	76/8	76/9		Patta
18.	76/11A2 (as per webland Sy.No: 76/11A)	0.18	0.12	R Ranganadham Reddy S/O R.Subba Reddy	73	76/8	76/12	76/5		Patta

19.	76/11B2 (as per webland Sy.No: 76/11B)	0.10	0.055	B Ranganadham S/O Late B.Subbaiah	76/11B1	76/8C	76/12B	76/11 A2		Patta
20.	76/12B (as per webland Sy.No: 76/12A,B)	0.28	0.19	R.Munemma W/O Bathi Reddy	75/1	76/8	75/2	76/11		Patta
21.	77/1B2 (as per webland Sy.No: 77/1A/1,1A/2.1B, 1C)	1.59	1.19	1. Y.Madhu S/O Y. Muni krishna Reddy 2.Y.Ramesh s/o Y.Muni krishna Reddy 3.Y.Kasi Reddy S/o Y.Chinna Reddy 4.Y.venkata Reddy & Others	73	77/3	76/1	77/1	Bore well- 1,Banyan Tree- 1,Ankole tree-1	Patta
22.	77/2B (as per webland Sy.No: 77/2A/1,2A/2,2B)	0.38	0.06	1. Y.Madhu S/O Y.Muni krishna Reddy 2. Y.Ramesh S/O Y.Muni krishna Reddy 3.A.Rami Reddy Minor Sundarayya 4.R.Muni Reddy S/O Chenga Reddy	73	77/2	76/1	77/1		Patta
23.	77/3B1 (as per webland Sy.No: 77/3A1,3B,3B1B)	0.99	0.375	1.A.Radha Reddy S/O A.Rami Reddy 2.N.Subramanyam s/o Narasimlu setty	77/2	Athuru Village	76/2,3	77/1		Patta
24.	85/1A (as per webland Sy.No: 85/1)	0.11	0.095	1.T Devanamma W/O T.Venkata Reddy 2.N.Ramachandra Reddy	87	85/6	85/2	87	Banana Tree - 52,Jasmin e- 265,Bore Well-1	Patta
25.	85/2 (as per webland Sy.No: 85/2)	0.13	0.13	K Thulasi Reddy S/O K.Muni Reddy	87	87/4	85/3	85/1	Coconut Tree- 6,Banana Tree - 10,Ankole Tree - 4,Neem- 2,Jasimne- 28	Patta
26.	85/3A (as per webland Sy.No: 85/3)	0.11	0.095	N Balaji S/O N.Ramachandra Reddy	87	87/5	85/11	85/2	Teak- 6,Coconut Tree- 8,Custard Tree- 2,Jasmine Tree- 45,Bore Well- 1,Well- 1,Tamarind Tree- 1,Drumstick Tree- 5,Kanaka mbaram Tree- 65,Banana Tree-25,	Patta

27.	85/4A (as per webland Sy.No: 85/4)	0.04	0.02	N Balaji S/O N.Ramachandra Reddy	87/2	87/6	87/3	87/1		Patta
28.	86/1A (as per webland Sy.No: 86/1A)	0.23	0.23	N Pachappa Reddy S/O N.Munaswamy Reddy	87	86/3	86/2	87/3	Teak- 22,Coconu t Tree- 31,Jack Fruit- 4,Custard Tree- 7,Mango Tree- 4,Neem- 3,Shami Tree- 1,Jasmine Tree-345, Ankole Tree- 5,Bore Well-1,30 mts PVC Pipe Line Under The Ground	Patta
29.	86/1B1A1 (as per webland Sy.No: 86/1B,1A,2)	0.25	0.09	1.N.Pachapa Reddy S/O N.Munaswamy Reddy 2.K.Thulasi Reddy S/O K.Muni Reddy	86/2A1	85/11A	86/2	86/1	Bore well- 1	Patta
30.	86/2A1 (as per webland Sy.No: 86/2)	0.23	0.03	1.N Pachappa Reddy S/O N.Munaswamy Reddy 2.N.Ramachandra Reddy	87	86/1B1	86/2A2	86/1A		Patta
31.	86/3A (as per webland Sy.No: 86/3)	0.22	0.17	1.N Pachappa Reddy S/O N.Munaswamy Reddy 2.N.Ramachandra Reddy S/O Munaswamy Reddy	87	85/5,11A	86/1B1 A	85/3	Banana Tree-110,	Patta
32.	87/3 (as per webland Sy.No: 87)	1.08	0.815	Vaagu	104/2	85/1	87/2	87/1		Govt
33.	96/1 (as per webland Sy.No: 96)	0.64	0.12	Mandha Bailu	300	96/2	97	300		Govt
34.	97/2 (as per webland Sy.No: 97/1,2,3)	2.19	0.34	1.D Subbaraya Seetty S/O D.Manikyam Setty 2. N.venkateswarlu s/o Muni Ratnam Reddy Kallam Poramboke	101/2	94	99/1	98		DKT
35.	99/1A (as per webland Sy.No: 99/1)	0.31	0.065	K Jeevitha minor Gurramma	100/4	98	87	87		Patta
36.	100/1B (as per webland Sy.No: 100/1A,B)	0.27	0.22	1.K.Yathendra Reddy S/o late Kuppa Reddy 2.Y.kasthuramma W/O Muni Reddy	101/2	100/1B	100/1B	300		Patta

37.	100/2A (as per webland Sy.No: 100/2A)	0.04	0.04	K.Subramanyam Reddy S/O K.Yellappa Reddy	100/1B	97	100/2B	300		Patta
38.	100/2B (as per webland Sy.No: 100/2B)	0.05	0.05	K.Yathendra Reddy S/O late Kuppa Reddy	100/1B	97	100/3	100/2 A		Patta
39.	100/3 (as per webland Sy.No: 100/3)	0.08	0.08	K.Yathendra Reddy S/O late Kuppa Reddy	100/1A	100/4A	100/5A	100/2 B		Patta
40.	100/4A (as per webland Sy.No: 100/4A,B,C,D,E)	0.82	0.80	1.K Jeevitha Minor Guramma 2.K.Yathendra Reddy S/O late Kuppa Reddy	100/5A,B, 5D,6,7,8,1 1,12,13A, 13B	99/1,100/ 4B	100/13 A,14B	97		Patta
41.	100/5A (as per webland Sy.No: 100/5A)	0.04	0.04	K.Yathendra Reddy S/O late Kuppa Reddy	100/1B	100/4A	100/5B	100/3		Patta
42.	100/5B (as per webland Sy.No: 100/5B)	0.05	0.05	K.Yathendra Reddy S/O late Kuppa Reddy	101	100/4A	100/5C, 5D	100/5 A	Bore Well- 1,Coconut Tree- 6,Jack Fruit- 1,,Neem- 4, Shami Tree- 1,Mango Tree- 1,Guava Tree- 3,Papaya Tree- 3,Drumsti ck Tree- 1,Banana Tree-10,	Patta
43.	100/5C (as per webland Sy.No: 100/5C)	0.03	0.03	K.Yathendra Reddy S/O late Kuppa Reddy	101	100/5D	100/6	100/5 B		Patta
44.	100/5D (as per webland Sy.No: 100/5D)	0.02	0.02	Y.Kasthuramma w/o Muni Reddy	100/5C	100/4A	100/6	100/5 B		Patta
45.	100/6 (as per webland Sy.No: 100/6)	0.07	0.07	K.Yathendra Reddy S/O late Kuppa Reddy	101	100/4A	100/7	100/5 C,5D		Patta
46.	100/7 (as per webland Sy.No: 100/7)	0.03	0.03	K.Yathendra Reddy S/O late Kuppa Reddy	101	100/4A	100/8	100/6		Patta
47.	100/8 (as per webland Sy.No: 100/8)	0.03	0.03	K.Yathendra Reddy S/O late Kuppa Reddy	101	100/4A	100/9	100/7		Patta
48.	100/9 (as per webland Sy.No: 100/9)	0.03	0.03	K.Yathendra Reddy S/O late Kuppa Reddy	101	100/11	100/10	100/8		Patta

49.	100/10 (as per webland Sy.No: 100/10)	0.03	0.03	K.Yathendra Reddy S/O late Kuppa Reddy	101	100/12	100/13 A	100/9		Patta
50.	100/11 (as per webland Sy.No: 100/11)	0.03	0.03	K.Yathendra Reddy S/O late Kuppa Reddy	100/9	100/4A	100/12	100/8		Patta
51.	100/12 (as per webland Sy.No: 100/12)	0.03	0.03	K.Yathendra Reddy S/O late Kuppa Reddy	100/10	100/4A	100/13 A	100/1 1		Patta
52.	100/13A (as per webland Sy.No: 100/13A)	0.06	0.06	K.Jeevitha minor Gurramma	101	100/4A	100/13 B	100/1 0,12		Patta
53.	100/13B (as per webland Sy.No: 100/13B)	0.06	0.06	K.Tulasi Reddy S/O K.Muni Reddy	101	100/4A	100/13 C	100/1 3A		Patta
54.	100/13C (as per webland Sy.No: 100/13C)	0.06	0.06	1.N.muthamma W/O N.Peddi Reddy 2.K.Thulasi Reddy S/O K.Muni Reddy	101	87	104	100/1 3B	Bore Well- 1,Coconut Tree- 3,Jack Fruit- 1,Apicot Tree-1, naseberry Tree-2,	Patta
55.	100/14A (as per webland Sy.No: 100/14)	0.06	0.04	K.Yathendra Reddy S/O late Kuppa Reddy	100/4A,13 B	87	87	100/4 A		Patta
56.	101/1B (as per webland Sy.No: 101/1A,B,C,,E,F, G,H,I,J/1,J/1,J/2A, J/2B)	0.54	0.11	1.K.Yathendra Reddy S/o Late Kuppa Reddy 2.NP.Venkata Rami Reddy S/o Yellapa Reddy 3.Kasthuramma W/o Y.Muni Reddy 4.N.Chengalrayulu Reddy S/o Munaswamy Reddy 5.N.Venkata Reddy S/o Munaswamy Reddy 6.Pandu Reddy S/o Bodi Reddy 7.N.Munasway S/o Pandu Reddy	102/11	100/4A	104/1	97	Tamarind Tree-1,	Patta
57.	101/2 (as per webland Sy.No: 101/2A,2B)	0.13	0.13	K.Yathendra Reddy S/O late Kuppa Reddy	101/1B	100	101/3	100		Patta
58.	101/3 (as per webland Sy.No:101/3)	0.12	0.12	K.Yathendra Reddy S/O late Kuppa Reddy	101/1	100/5	101/3	101/2		Patta

59.	101/4 (as per webland Sy.No:101/4A,4B, B1,B2)	0.25	0.25	1.K.Yathendra Reddy S/O late Kuppa Reddy 2.K.Thulasi Reddy S/O Muni Reddy 3.D.manikyam Setty S/O Narasimlu setty	102/4	100/13	104/1	101/3	Guava-2	Patta
60.	104/1B (as per webland Sy.No:104/1A,1A/ 2,1B)	1.02	0.355	1.Y.Govinda Reddy S/O venkata Reddy 2.Y.madhu S/O Muni krishna Reddy 3.Y.Bala subramanyam S/O Y.Nagaraju	107	104/2,87	105/3,4	102/2, 10	Bore Well- 1,Coconut Tree-4	Patta
61.	104/2 (as per webland Sy.No:104/2A,2B)	0.18	0.18	1.Y Madhu S/O Muni krishna Reddy 2.Y,Ramesh S/O Y.muni krishna Reddy	104/1	87	104/1	100/1 3		Patta
62.	105/3A2 (as per webland Sy.No:105/3)	0.34	0.035	Y Jaya Lakshmamma W/O Kodandam	105/1	105/4	105/5	104/1	Coconut Tree- 4,Mango Tree- 2,Tamarind Tree- 1,Banana Tree-2,	Patta
63.	105/4B (as per webland Sy.No:105/4)	0.17	0.07	Y Jaya Lakshmamma W/O Kodandam	105/3	87	105/3	104/1	Coconut Tree- 8,Banana Tree-2, Indian beech tree-3	Patta
64.	300 (as per webland Sy.No:300/2)	29.20	4.46	Cheruvu	300/1	300/3	96/1	305/2		Govt
65.	302/1C2 (as per webland Sy.No:302/1C)	0.61	0.02	1.B Chenchamma W/O Shankar Reddy 2.M.Lakshmamma W/o Krishna Reddy	302/3	304/1	302/1D	302/1 B		Patta
66.	302/1D2 (as per webland Sy.No:302/1D)	0.87	0.29	R Hymavathi W/O Gopalu modali	300	304/2	305	302/1 C	Coconut Tree- 24,Bore Well - 1,Jack Fruit - 2,Custard Tree- 2,Mango Tree-1,2.5 inch PVC Pipe Line Below Ground Level -100 ft	Patta

67.	303/3B (as per webland Sy.No:302/3)	0.76	0.16	M.Balaji S/o M.Gurava Reddy	303/1A,B	303/4	304/1	303/2		Patta
68.	303/4B (as per webland Sy.No :303/4)	0.26	0.22	M Balaji S/o M.Gurava Reddy	303/3	304/1	304/1	304/3	Bore Well-1,2.5 inch PVC Pipe Line Below Ground Level -200 ft	Patta
69.	304/1A2 (as per webland Sy.No :304/1A)	0.86	0.665	K Munaswamy Reddy S/O munaswamy	302/1B,1C	304/2	304/1B	303/3		Patta
70.	304/1B1 (as per webland Sy.No :304/1B)	1.44	0.21	N Rosi Modali W/O Subramanyam modali	304/1A	304/1A	304/3	313/3, 4		Patta
71.	304/2B (as per webland Sy.No :304/2)	0.93	0.79	T Thulasamma W/O Muraga Reddy	302/1D	304/3B	305	304/1	Bore Well- 1,Coconut Tree- 2,Neem-2, Indian blackberry -1,Palm tree - 2,Asbestos Sheet room- 1,Water Storage Tank on Ground With Cement Structure - 1,2.5 inch PVC Pipe Line Below Ground Level -250 ft	Patta
72.	304/3B (as per webland Sy.No :304/3A,B)	1.02	0.08	P.Thulasi S/O P.Muni krishna Reddy	304/2	309/1A	306	304/1 A,1B		Patta
73.	305/2 (as per webland Sy.No :305)	1.76	0.83	Kunta	300	306	300	302/1 D		Govt
74.	311 (as per webland Sy.No :311/2)	0.43	0.10	Kalava & Railway Line	315/3	Athuru Village	311/4	311/2		Govt
75.	312/1B (as per webland Sy.No :312/1)	0.24	0.185	A Lakshmi Venkata Ramana S/O Narayana swamy	313/5	312/2	310/1-B	315	Eucalyptu s Tree - 600	Patta

76.	312/2B (as per webland Sy.No :312/2)	0.47	0.34	A Narayana Swamy S/O A.Krishnaiah setty	312/1	312/3	310/1-B	315	Eucalyptu s Tree - 600	Patta
77.	312/3A (as per webland Sy.No :312/3)	0.49	0.23	A Nagooru S/O Late srinivasulu	312/2	311	310/2	315	Eucalyptu s Tree-500	Patta
78.	313/2B (as per webland Sy.No :313/2A, 2B)	0.70	0.08	1.M Balaji S/O Gurava Reddy 2.R Chengamma W/O subba Reddy	313/1	313/5	313/4	315		Patta
79.	313/3 (as per webland Sy.No :313/3)	0.16	0.16	M Balaji S/O Gurava Reddy	303/3	313/4	304/1	313/2		Patta
80.	313/4A (as per webland Sy.No :313/4)	0.44	0.38	A Lakshmi Venkata Ramana S/O Narayana swamy	313/2	303/4	304/1B	313/2	Bore Well-1	Patta
81.	313/5A2 (as per webland Sy.No :313/5A)	0.58	0.29	A Subbamma W/O narayana swamy	313/2,4	313/5B	304/1B	313/2 A		Patta
82.	313/5B2 (as per webland Sy.No :313/5B)	0.60	0.26	A Lakshmi Venkata Ramana S/O Narayana swamy	313/5A	312/1	304/1B	315		Patta
83.	315/2B (as per webland Sy.No :315/1,2A,2B/1,2B /2)	1.87	0.13	1.M Lakshamma W/O Late krishna Reddy 2.M.Nadhamuni Reddy S/O penchula Reddy 3.R.Chengamma W/O R.Subba Reddy & Railway line	317	311	313/1,2 A	316	Neem-3	Patta
TOTAL		AC.20.585.Ce								

[F. No. W.Con.182/SRP-19/PUDI-YPD/24-25/271/20E/221025]

K. SURYANARAYANA, Chief Engineer / Construction-III